
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-0021/2017, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017. 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência-  do primeiro para 
constituírem a Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação do Câmpus Pirituba, referente ao 
ano de 2017. 

TERESA HELENA BUSCATO MARTINS 

FELIPE RODRIGUES MARTINEZ BASILE 

PATRÍCIA CRISTIANE SANTANA DA SILVA 

JULIANA DE SOUZA TOPAN 

VAGNER LUIS DA SILVA 

MARCELO CIZAURRE GUIRAU 

THIA REGINA FISCHER 
DIRET RA GERAL DO CÂMPUS PIRITUBA 


